
Ordem de Serviço 

Cod OS: F29110 

 

Cod Cliente: 010607 CPF/CNPJ: 32.048.939/0001-12 

 

Tel Res/Com:   Celular: 

Nome/Razão Social: ANDREISA  RODRIGUES 

Endereço: RUA ARLINDO MARCHETTI 

Número: 306 Compl: 

Cidade: SÃO CAETANO DO SUL CEP: 09560-410 

Tipo de OS: 2 = Instalação Equipe Responsável: VAGNER GONCALVES 

Solicitada em: 10/09/2024 21:37 Mot. Encerramento: Encerrado – Continuar instalação 

Status: ENCERRADO Detalhes Atendimento 

Data Encerramento: 11/09/2024 21:02 Saída Chegada Inicio Pausa Reinicio Termino Saída Chegada 

Agendada para: 11/09/2024 08:00 11/09/2024 
08:05 

11/09/2024 
08:06 

11/09/2024 
08:06 

  11/09/2024 
21:02 

11/09/2024 
21:02 

11/09/2024 
21:03 

OBS Técnico: finalizado um equipamento dado início a montagem do segundo equipamento 

 

 

 

Checklist 

1 - Pernoite SIM 

2 - Placa de identificação do equipamento Foto Anexada 

3 - Modelo e série do equipamento virador de pilha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OUTROS Luciano 

Tipo Responsável Nome Assinatura Digital 


